

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О переоформлении лицензии обществу с ограниченной ответственностью Управляющая Компания ЖЭУ-1 «Горняков»

В соответствии с частью 4 статьи 192 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», частью 7 статьи 5 Федерального закона от 31.12.2017 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензия) от 28.04.2015 № 00074 (бланк серии 056 № 000268) обществу с ограниченной ответственностью Управляющая Компания ЖЭУ-1 «Горняков» (сокращенное наименование — ООО УК ЖЭУ-1 «Горняков», адрес места нахождения: Оренбургская область, г. Ясный, ул. Ленина, д. 9, помещение 5, кабинет 304, адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности: Оренбургская область, г. Ясный, ул. Ленина, д. 14, государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица (ОГРН)

1145658035665, ИНН 5618031000) в связи с изменением наименования и адреса места нахождения юридического лица, адреса места осуществления лицензируемого вида деятельности.

2. Воропаевой Е.А., главному специалисту отдела лицензирования и кадрового обеспечения:

выдать переоформленную лицензию от 28.04.2015 № 00074;

предоставить переоформленную лицензию заявителю со сроком действия по 11.01.2023;

внести сведения о переоформлении лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о переоформлении лицензии в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции



В.В.Демин